Charta vitiata codicis Eberhanli in arch. Fuldensi.

Prouke 233 n° 526 ex hoc cod.
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840, 8 mai.

383 L. fideli suo Ekkardo villas Funderlo et Mareinas in Lomensi

pago super Sameram fluvium sitae concedit et de suo iure sol-

lenni traditione in eius potcstatem transfert. — Jmperialis celsi-

tudinis moris est fideliter'.

Salz pal., 8 id. mai. a. 27, ind. 2.

Chartul. a. Lamberti Baec. 14 iuoip. in collectione d. He*nanx Leodien-

sis, et copia saec. 17 in arch. Casseleti oppidi.

Bulletins de lacad. roy. de Belgiqne anne"e 32, 2* serie 15, 467 ex

chartul . et copia.

840, 12 mai.

384 L. ad quem Helis conquestus est , certas iuris sui res in

marca Fachkedorp et in Belliroth super Viseram sitas a fiscalinis

flsci Gerafeit iniuste invasas et fisco addictas esse, ex investiga-

tione et relatione Popponis comitis edoctus hanc rem ita se ha-

bere, praedicto Heli has res quiete possidendas heredibusque re-

linquendas reddit —
{
Notum esse volumus... quia quidam'.

Ketzicha, 4 id. mai. a, 27, ind. 3.

Autogr. in mnsaeo Britannico.

Kassler app. 35 = Bouquet 6 , 632 n n
243, fragm. — Brequigny

ad 84(1. — Böhmer 504 ad 840.

840, 8 iun.

385 L. raonasterio Wireiburg in honorem s. Salvatoris et s. Ki-

liani, cuius corpus ibidem requiescit, construeto res proprietatis

suae in villa Imminestat in pago Walzsazi sitas et a Bernardo co-

mite ex largitione imperatoris iure beneficiario possessas ea con-

dicione eonfert et tradit, ut a comite illo usque ad decessum eadem

ratione retineantur et post eius mortem in ius et dominationem

monasterii conveniant. —
4
8i locis deo dicatis quippiam muneris'.

Frankonofurd, 6 id. iun. a. 27, ind. 3.

Autographuni in arch. Monacensi.

Mon. Boica 28-, 35 n° 23 ex aut. — Eckhart 2. 886 n° 11 ex aut. —
Böhmer 605 ad 840.

[81 7-840.
|

386 L. Teodoni vassallo filii sui Lotharii eaesaris quasdam pro-

prietatis suae res concedit, cum ipse tarnen ab eo alias certas res

acceperit. —
4
Cum iustum esse constat ut regalis'.

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris. Int. 2718 saec. 0.

Ex hoc codice: Roiiere 1, 356 n' 300. — Carpentier 54 n° 28 =
Bouquet 6, 647 n* 28.
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[814-840.]

387 L. monasterio 8. lohannis Baptistae in suburbio Andicavinae

civitatis constructo, in quo Licinius episcopus requiescit, ob pe-

titionem a clericis monasterii, dum Ingilfridus abbas legati impe-

ratorii titulo in Britannia commoratur, prolatam, res quasdam Mas-